Meditera Hakkında

Şirket`in ana faaliyet konusu, tıbbi malzeme ve biyosidal ürünlerin üretimi, ticareti ve bu

malzemelerin gerektirdiği hizmetlerin teminidir.

Meditera, tıbbi cihaz sayılan solunum sistemleri ve infüzyon sistemlerinin, ameliyat

ipliklerinin, ve biyosidal ürünlerin üretimi ve satışı ile ilaç hazırlama ve uygulama hizmetleri ile

bu faaliyetlerde gereken teknik servis, bakım kalibrasyon hizmetlerini vermektedir.

Meditera, Tire Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne bağlı olup, İzmir Tire Organize Sanayi Bölgesinin

içerisinde yer alan 14.840 m² kapalı alanlı tesis ve bu tesisin içinde 5 farklı bölümden oluşan

5.000 m² temiz oda ile kontrollü alan olarak tanımlanmış olan laboratuvar ve üretim odasından

oluşmaktadır. Üretim tesisi içerisindeki depolama alanları 8.160 m², 4.437 m² paletlik depolama

kapasitesine sahiptir. Şirket, İzmir ve İstanbul’daki depo alanları ile aynı bölgelerde dağıtım ve

teslimat yapmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Şirket’in güncel ortaklık yapısı, sermaye tutarları ve yüzdeleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı
Halka Arz Öncesi   Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı

(TL)

Pay Oranı

(%)

Pay Tutarı

(TL)

Pay Oranı

(%)

Atilla Sevinçli 19.170.000 71,00%   19.170.000 56,38%

Mert Sevinçli 7.830.000 29,00%   7.830.000 23,03%

Halka arz edilecek paylar - -   7.000.000 20,59%

Toplam 27.000.000 100,00%   34.000.000 100,00%
Kaynak: Meditera Fiyat Tespit Raporu

Önemli Hususlar

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri

1. AR-GE, patent ve yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi

Halka arz gelirinin yaklaşık %5-15'inin bu amaçlarla kullanılması planlanmaktadır.

2. Üretim kapasitesinin artırılması

Halka arz gelirinin yaklaşık %5-15'inin bu amaçla kullanılması planlanmaktadır.

3. Yurtdışı/yurtiçi yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi

Halka arz gelirinin yaklaşık %20-30'unun bu amaçla kullanılması planlanmaktadır.